Hierosolymitanæ Ecclesiæ primus manuum impositione ab apostolis recepit episcopatum Jacobus frater Domini.	35	20	20	9	36	Philo Alexandrinus vir ingeniosus et doctus agnoscebatur.
	36	21	21	10	37	
	37	22	22	11	38	

Post Abgari obitum qui in sacramentum nostrum concesserat, bifariam divisum est regnum ejus. Filius nimirum ejus Ananus regnat Edessæ. Sanatruces autem sororis ejusdem filius in Armenia majore: qui quidem prædicanti Thaddæo credit; mox fide abjecta, apostolum filiamque Sanductam interemit.

SANATRUCES annis xxx.

Addæus Edessæ præsul martyrio afficitur ab Abgari jam extincti filio.	204	38	23	25	12	1
Petrus apostolus primus Antiochenam Ecclesiam stabilis: mox Romanam profectus, prædicat ibidem, antistitemque se gerit annis xx (51).		39		24	13	2
		40	2	1	14	3
	205	41	3	2	15	4
		42	4	3	16	5

(49) Euseb., dxl.ii.

(50) Recolatur Eusebius, lib. i, cap. 36 fin.

(51) Ita est etiam apud Eusebium in Arm. codice pro annis xxv.

	OLYMP.	CHRISTI	ROM.	JUD.	PERS.	ARMEN.
			Claudius Agrippa Artaxes			Sana- truces
CLAUDIUS annis xiv.						
		43	1	4	17	6
		44	2	5	18	7
		45	3	6	19	8
206		46	4	7	20	9
						Marcus evangelista, Pe- tri interpres, Alexan- driam veniens Christum ibi prædicabat annis xxii. Primus post Petrum Antiochiæ episcopus Evo- dus.
AGRIPPA filius Agrip- pæ annis xxvi.						
Romæ censa subito comperta sunt hominum LXIX centena et xli millia.		47	5	1	21	10
		48	6	2	22	11
		49	7	3	23	12
207		50	8	4	24	13
		51	9	5	25	14
						Bartholomæus aposto- lus martyrium consum- mat in Armeniæ oppido Arebono.
Egyptius circa quem tribunus (52) Paulum sci- scitabatur.		52	10	6	26	15
		53	11	7	27	16
208		54	12	8	28	17
		55	13	9	29	18
		56	14	10	30	19
						Sanatruces Nisibin ma- gnificentiore opere excita- vit, suamque statuum me- dia in urbe collocavit nummum manu tenentem.
NERO annis xiv.						
		57	1	11	31	20
		58	2	12	32	21
		59	3	13	33	22
209		60	4	14	34	23
						DARIUS annis xxx.
Alexandriæ post Mar- cum episcopus Ananias annis xxvi.		61	5	15	1	24
		62	6	16	2	25
		63	7	17	3	26
Jacobo Domini fratre a Judæis lapidibus cæso se- dem episcopalem ejus ob- tinet Simavon, qui et Si- mon.	210	64	8	18	4	27
		65	9	19	5	28
211		66	10	20	6	29
		67	11	21	7	30
						Lerubnas rhetor qui re- rum ab Abgaro et Sana- truce gestarum commen- tarios confecit.
		68	12	22	8	1
		69	13	23	9	2
212		70	14	24	10	3
						ERVANDUS annis xx.
						Petrus et Paulus Romæ a Nerone martyrio affi- ciuntur. Post Petrum au- tem primus Romæ epi- scopus Linus annis xiv.
		71	1	25	11	4
		72	2	26	12	5
						Antiochiæ secundus epi- scopus Egnatius.
VESPASIANUS annis x.